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PROVISIONAL RESULTS

Trofeo Easykart 2019 - Round 6

| 125 KZN OVER + UNDER + FREE Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Qualifying Practice 04/08/2019 12:15 .

| Qualifica Iniziato a 12:15:00

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(714) MENEGATTI CASTALDINI DENIS E.

1 59.738 +5.299  12:19:23.577
2 54.752 +0.313  12:20:18.329
3 54.801 +0.362  12:21:13.130
4 54.606 +0.167 12:22:07.736
5 54.807 +0.368  12:23:02.543
6 54.494 +0.055 12:23:57.037
7 IEXER 12:24:51.476
(156) ZANOTTI ALESSIO
1 1:35.086 +40.291  12:19:31.849
2 55.272 +0.477  12:20:27.121
3 12:21:21.916
4 55.152 +0.357  12:22:17.068
5 54.869 +0.074  12:23:11.937
6 55.002 +0.207  12:24:06.939

(7) GIBERTI MAURIZIO

1 1:12.557 +17.392  12:19:46.451
2 55.592 +0.427  12:20:42.043
kll  55.165 | 12:21:37.208

(74) VANDINI ERMANNO
1 1:15.347 +19.985  12:17:28.470
2 1:00.726 +5.364  12:18:29.196
3 57.063 +1.701  12:19:26.259
4 55.845 +0.483  12:20:22.104
5 55.435 +0.073 12:21:17.539
6 55.491 +0.129  12:22:13.030
7 1:10.607 +15.245  12:23:23.637
M  55.362 | 12:24:18.999

(59) RIZZIOLI RICCARDO

1 1:09.291 +13.616  12:19:37.893
2 56.419 +0.744  12:20:34.312
3 55.741 +0.066  12:21:30.053
4 56.076 +0.401  12:22:26.129
5 55.739 +0.064  12:23:21.868
6 12:24:17.543
7 56.006 +0.331  12:25:13.549

(996) BARILLART EMENUELE

1 1:27.145 +31.056 12:17:10.082
2 56.935 +0.846 12:18:07.017
3 56.410 +0.321 12:19:03.427
4 56.089 12:19:59.516
5 56.287 +0.198 12:20:55.803
6 56.726 +0.637 12:21:52.529
(27) SIBANI SEBASTIANO
1 2:05.622 +1:09.039 12:17:29.163
2 1:01.929 +5.346 12:18:31.092
3 56.890 +0.307 12:19:27.982
4 56.633 +0.050 12:20:24.615
5 56.663 +0.080 12:21:21.278
6 57.020 +0.437 12:22:18.298
7 HEEEER 12:23:14.881
Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi Orbits
Direttore di gara: Giuseppe Schiano
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